
Puslapis 1 iš 4

2025.02.05

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Ragainės g. Klaipėda
Butas nuomai

Kaina: 650 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 42.8
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 4
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 15.19
Skelbimo ID: 4070

Išnuomojamas dviejų kambarių butas. Šis jaukus, stilingai ir komfortiškai įrengtas butas įsikūręs naujame daugiabučių
kvartale. Butui priklauso parkingo vieta, bei sandėliukas.

Pėsčiųjų takai, žaliosios zonos, vaikų žaidomo aikštelės, sporto aikštelės aktyviam laisvalaikiui.

Patogus susisiekimas viešuoju transportu, kursuoja 17 - as autobuso Nr.

BUTO PRIVALUMAI, KURIE JUS SUŽAVĖS:
- Butas stilingai, kokybiškai bei jaukiai įrengtas;
- Nuomojamas su visais baldais bei buitine technika patogiam gyvenimui (šaldytuvas, dujinė viryklė, orkaitė, indaplovė,
skalbimo mašina, televizorius );
- Vienas atskiras miegamojo kambarys, svetainė sujungta su virtuve, balkonas, sandėliukas, parkavimosi vieta vienam
automobiliui;
- Erdvus koridorius, su įmontuota didele spinta;
- 2/4 aukštas;
- Langai į pietvakarių pusę, daug šviesos;
- Butas nekraštinis, šiltas ir jaukus

- Labai maži išlaikymo kaštai;
- Tvarkinga laiptinė, rami ir saugi kaimynystė.

Tik ilgalaikė nuoma, mėnesio nuomos kaina 650 Eur. plius mokesčiai, depozitas už du mėnesius. Be gyvūnų.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2018

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su kambariu

Papildomos patalpos Sandėliukas; Balkonas; Vieta automobiliui

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; Indaplovė; šaldytuvas; Dušo kabina; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Videokameros; Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:



Puslapis 2 iš 4

2025.02.05

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2025.02.05

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2025.02.05

 


